
کودک ربایی
تایباد – خبرنگار کیهان : فرمانده نیروی انتظامی شهرستان باخزر گفت: در 
پی تماس تلفنی مبنی بر کودک ربایی پلیس وارد عمل شــد و پس از تحقیق 
متوجه شــد پدری به دلیل اختلاف خانوادگی فرزند خود را ربوده و به ســمت 
کوهستان فرار کرده است.سرهنگ علی میرجردوی افزود: با دخالت پلیس فرد 
مورد نظر در کوهســتان دستگیر و تحویل مادر داده شد. همچنین پدر کودک 

به مراجع قضایی معرفی شد.
کشف کالای قاچاق

ساری – خبرنگار کیهان : جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف 
میلیاردی انواع کالای قاچاق در این اســتان خبر داد. سرهنگ حسن مفخمی 
شهرستانی، این کالاها را شامل 22 دستگاه لوازم برقی، 29 هزار لیتر سوخت، 
23 تــن برنج، پنج هزارلیتر گلاب و 23 تن کود شــیمیایی قاچاق ذکر کرد و 
افــزود: همچنین از عرضه و ورود کالاهای ســلامت محور از قبیل 18 هزار نخ 
سیگار خارجی، 14 هزارو 900 عدد انواع دارو و دوهزارو 743 قلم لوازم آرایشی 
و بهداشــتی قاچاق از قاچاقچیان کشف شد.وی اضافه کرد: علاوه  بر موارد فوق 
100کیلو ماهی اســتخوانی و 24 کیلو خاویار ، پنــج تن عدس، 97 تن چوب 
جنگلی و دوتن ذغال قاچاق نیز کشف شد.مفخمی ارزش ریالی کالاهای قاچاق 

کشف شده را در مجموع بالغ بر 39 میلیارد و 892 میلیون ریال عنوان کرد.
انهدام باند سارقان مسافربر 

اهواز– خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام 
باند سارقان تحت پوشش مســافربر نما در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ 
ســید محمد صالحی گفت: پلیس آگاهي با اقدامات گسترده اطلاعاتي باند سه 
نفره سارقان را شناسایي و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند.وی بیان داشــت: متهمان در تحقیقات پلیس و مواجه با مالباختگان به 

23 فقره سرقت تحت پوشش مسافربر نما در شهرستان اهواز اعتراف کردند.
آخرین شنا

اصفهان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از مرگ یک 
نوجوان در اســتخر خبر داد. سرهنگ حسن یاردوستی گفت: بر اساس گزارش 
موجود، فرد فوت شــده نوجوانی 16 ســاله بوده که به دلیل عدم آشــنایی با 
مهارت های شــنا، غرق شده اســت.وی اضافه کرد: جسد متوفی برای اقدامات 

قانونی به پزشکی قانونی منتقل شد.
ناکامی قاچاقچیان

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان در یک عملیات مشترک با استان هرمزگان 730 کیلو مواد 
مخدر را کشــف کردند.  ســرتیپ خلیل واعظی اظهار داشت: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تلاش  شبانه روزی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر 
مشــخص شد سوداگران مرگ، یک محموله موادمخدر را در ساحل شهرستان 
بندر لنگه تخلیه و قصد دارند به وسیله یک دستگاه سواری پژو به استان بوشهر 
منتقل کنند.این مقام ارشــد انتظامی عنوان کرد: پس از انجام هماهنگی های 
لازم، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر بندر لنگه خودروی مذکور را در محور 
مواصلاتی این شهرستان به استان بوشهر شناسایی و متوقف کردند.واعظی بیان 
داشــت: در بازرســی از این خودرو 640 کیلو حشیش و 90 کیلوتریاک که به 

صورت ماهرانه ای در خودرو جاسازی کرده بودند، کشف شد.
آتش در مجتمع اقامتی

مشهد– ایسنا: مدیرعامل آتش نشــانی مشهد، گفت: یک مجموعه اقامتی 
در دســت تعمیر واقع در خیابان آیت الله بهجت در این شهر دچار آتش سوزی 
شد.حســن جعفری افزود: کانون حریق یک واحــد حدوداً 60 متری در طبقه 
دوم این مجتمع بود و طبق بررســی اولیه در پی انجام برش کاشی با استفاده 
از فرز صنعتی در ســرویس بهداشتی این آتش سوزی اتفاق افتاد که به سرعت 
به داخل اتاق خواب نیز سرایت کرده بود.وی اضافه کرد: با توجه به وجود اقلام 
قابل  اشتعال نظیر تشک و پتو و... در این اتاق حریق به سرعت گسترش یافت 
و دود ناشی از آن تمام فضا را فراگرفت.وی افزود: این مجموعه اقامتی در حال 

تعمیرات بود لذا حادثه خسارت جانی نداشت.
مرگ کوهنورد

خرم آباد – باشــگاه خبرنگاران جوان : معــاون امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر لرستان از مرگ یک کوهنورد در کوه یافته خرم آباد خبر داد.  عزیز علی 
امرایــی  گفت: در تماس با پایگاه امداد جمعیت هلال احمر لرســتان از وقوع 
حادثه تلخ ســقوط یک کوهنورد از کوه یافته با خبر شــدیم که بلافاصله تیم 
واکنش ســریع و همچنین تیم کوهســتان به محل اعزام شدند.وی افزود: در 
گزارش دریافتی از تیم های اعزامی، اعلام شد که در این حادثه فرامرز میرزاوند 
از کارکنان صدا و ســیمای مرکز لرستان از کوه سقوط کرده و جان خود را از 

دست داده است.
واژگونی خودرو

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان سرباز از واژگوني یک 
دســتگاه پژو 405 در محور »جکیگور، بافتان«، خبر داد. ســرهنگ سیامک 
مرادی گفت: در بررســی های به عمل آمده مشخص شد یک دستگاه پژو 405 
با شش سرنشین از جاده منحرف و واژگون شده است.وی افزود: در این حادثه 
راننده و پنج سرنشین آن مجروح و به بیمارستان ولایت شهر »راسک« منتقل 
که متاسفانه یکی از سرنشینان خودرو )26 ساله( در مسیر انتقال به بیمارستان 
به علت شدت جراحات وارده فوت کرد.وی علت این حادثه راه تخطی از سرعت 

مطمئنه و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.
انحلال باند مافیای تجارت هوبره

زاهدان – ایسنا : مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان گفت: 
یگان گشت این اداره موفق به دستگیری باند قاچاق پرنده منحصر بفرد، حمایت 
شده و در معرض خطر انقراض هوبره شد. وحید پورمردان افزود: در این رابطه 
یک نفر متخلف که سرکردگی باند مذکور را به عهده داشت دستگیر و به همراه 
دو قطعه پرنده هوبره مکشــوفه به مقامات قضائی شهرســتان دلگان معرفی و 
تحویل داده شــد. وی ادامه داد: براســاس قانون شکار و صید و به دلیل وجود 
تهدیدهای جدی در زمینه انقراض پرنده هوبره شکار غیرقانونی هر قطعه از این 
پرنده حمایت شــده بین المللی جریمه نقدی دارد. پورمردان خاطرنشان کرد: 

در همین رابطه یک دستگاه خودرو نیز از متهمین کشف و ضبط شده است. 
نجات ۶ کوهنورد

بجنورد – فارس: رئیس  جمعیت هلال احمر بجنورد از نجات شــش جوان 
گرفتار در کوه های بجنورد توســط تیم های واکنش ســریع مرکز خراســان 
شــمالی خبر داد. ابراهیم پرفند ، با  اشــاره به اعزام دو گروه تیم واکنش سریع 
ایــن مجموعه به منطقه نامبرده گفت: هفت نفر از اعضای تیم واکنش ســریع 
جمعیت هلال احمر بجنورد برای کمک رســانی و نجــات این افراد به موقعیت 

اعلام  شده اعزام و هر شش کوهنورد گرفتار را نجات دادند.

صفحه 10
دو شنبه ۸ بهمن 1۳۹۷

۲1 جمادی الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲11۲
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

در  قربانیان حادثه شکستن سد  شمار 
یک معدن ســنگ آهن در برزیل تاکنون 
به ۴۰ تن رســیده و حدود ۳۰۰ نفر دیگر 

همچنان مفقود هستند.
به گزارش اســکای نیوز، در ایــن حادثه که 
عصر جمعــه اتفاق افتاد، شکســتن ســدی در 

»میناس  ایالت 
 » یــس ا گر
شــد  موجــب 
حجــم عظیمی 
از گل و لای به 
مناطقی  سمت 
در جنوب شرق 
ســرازیر  برزیل 
مات  مقا . شــود

آتش نشانی تاکنون شمار تلفات حادثه را 40 تن اعلام کرده اند. هرچند این نگرانی 
وجود دارد که تعداد قربانیان افزایش پیدا کند زیرا با گذشت 24 ساعت از زمان 
وقوع این فاجعه احتمال زنده یافتن حادثه دیدگان وجود ندارد.در میان مفقودان 
این حادثه 200 کارگر معدن سنگ آهن نیز وجود دارند که در زمان وقوع حادثه 
در محل حضور داشتند.علت شکستن این سد در کنار معدن سنگ آهنی که به 

بزرگترین شرکت استخراج معدن برزیل تعلق دارد، معلوم نشده است.

آخرین امیدها 
برای نجات 
مفقودان 
سد برزیل

نزدیکی  پرتغالی در  باستان شناســان 
شهر  رســتوران های  سنتی ترین  از  یکی 
رم  به  مربوط  بزرگی  قبرســتان  لیسبون، 
باستان را کشــف کردند که اسکلت های 2 
هزار ساله و آثار فرهنگی قدیمی را در دل 

خود جای داده است.
به گزارش رویترز، این قبرســتان پس از آن پیدا شد که مالکان رستوران 
تصمیم گرفتند رستوران را که در سال 1974 در مرکز تاریخی لیسبون ساخته 
شــد، توسعه دهند.قبل از گسترش عملیات عمرانی رستوران، نخست تیمی از 
باستان شناســان مسئول بررسی زمینی شدند که رســتوران روی آن بنا شده 
است.»نونو نتو« باستان شناس شرکت »نئوئپیکا« که عملیات حفاری در عمق 
حدود 6 متری را برعهده داشــت، گفت: آنچه یافتیم، شــگفت آور بود. سطح 
حفاظتی این قبرستان، فوق العاده و مجموعه آثار هنری موجود در آن، اعجاب  آور 
است.25 اسکلت، 35 مجموعه از بقایای اجساد سوزانده شده، ظروف سفالی و 
سکه های مورد استفاده در مراسم خاکسپاری رم باستان، در این قبرستان کشف 
شده است.تمامی این کشفیات به لابراتور تحقیقاتی شرکت مزبور منتقل شده 
و قرار اســت از آنجا به شورای شهر لیسبون انتقال یابد.باستان شناسان از سال 
2016 عملیات کاوش در این قبرستان را برعهده داشته اند، اما اخبار مربوط به 
آن به تازگی انتشار یافته است.مالکان رستوران، کشف قبرستان را به فال نیک 
گرفته و امیدوارند که بخشــی از آثار باستانی پیدا شــده، در آینده به نمایش 
گذاشته شود.ارتش های رم باستان، شهر »اولیسیپو« را که نام قدیمی لیسبون 
بود، 200 ســال قبل از میلاد مسیح اشغال کردند و این مکان برای چند سده، 

تحت کنترل رمی ها قرار داشت.

کشف قبرستان 
متعلق 

به رم باستان
 در پایتخت پرتغال 

برنامه ریزی  در حال  عربستان ســعودی 
اقداماتی بلند پروازانه برای تشــویق مردم به 
سفر به این کشــور علی  رغم انتقادات جهانی 
از وضعیت حقوق بشــر آن است. از جمله این 
برنامه ها می توان به اجرای مراســم گاوبازی و 
دعوت از خوانندگان موسیقی غربی اشاره کرد.

به گزارش پایگاه خبری میرور، عربستان سعودی قصد اجرای مراسم گاو بازی 
اسپانیایی و همچنین دعوت از نام های بزرگ موسیقی غربی نظیر »جی زی«، رپر 
معروف آمریکایی برای جذب گردشگران بیشتر دارد.عربستان سعودی قصد دارد 
تا خود را خلاف انتقادهای جهانی از این کشور به دلیل کشتن جمال خاشقجی، 
روزنامه نگار ســعودی، مقصدی برای سرگرمی ارائه کند.ایده های بلندپروازانه که 
از ســوی »ترکی الشیخ«، رئیس سازمان عمومی ســرگرمی های عربستان ارائه 
می شود قصد ایجاد درآمد میلیاردی برای این کشور دارد.آنها همچنین امیدوارند 
تا بتوانند میزبان یک موزه مومی، مســابقات بازی های ویدئویی، مسابقات ان بی 
ای و برنامه های دیزنی لند باشند.این اعلامیه درست بعد از اینکه کمپانی کشتی 
کج »دبلیو دبلیو ای« قراردادی ســودآور با عربستان سعودی امضا کرد، منتشر 
شــد.البته به نظر می رسد هر ســازمان بزرگ غربی یا اجراکننده که شرکت در 
رویدادهای ســعودی را بپذیرد، پس از واقعه قتل خاشقجی با اعتراضاتی مواجه 
می شود.این کشور بیش از حد محافظه کار برای مدت طولانی ای است که به دلیل 
نقض حقوق بشر و شهروندی زیر ذره بین بوده است.رئیس سازمان سرگرمی های 

عربستان از این موقعیت ها به عنوان فرصتی برای پول سازی یاد کرده است.
ترکی الشیخ گفت: امیدوارم کمپانی های ملی، بانک ها، تاجران، هنرمندان و 

تمام بخش ها در این راه همکاری کنند. اینها فرصت های طلایی هستند.

تلاش عربستان
 برای جذب توریست 

با گاو بازی!

پلیــس آمریکا در جســت وجوی مرد 
مسلحی اســت که به قتل پنج نفر از جمله 

والدینش مظنون است.
بنا بر اعلام پلیس محلــی ایالت »لوئیزیانا«، 
این مرد مســلح حدوداً 21 ساله پنج نفر از جمله 
والدینــش را در دو حادثــه تیرانــدازی به قتل 
رســانده و پس 
از ســرقت یک 
کامیون  دستگاه 
شــده  متواری 
پلیس  . ســت ا
لوئیزیانا  ایالــت 
اعــلام کرده که 
متهــم مســلح 
و خطرناک اســت.به گزارش شــبکه خبری بی بی سی، پلیس محلی این ایالت 
درباره جزئیات این دو تیراندازی اعلام کرد: ابتدا متهم سه نفر را در اطراف محل 
زندگی اش با شــلیک گلوله به قتل رساند و سپس والدین خود را هدف گلوله 
قرار داد که آن دو نیز پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند.

پلیس آمریکا 
در جست وجوی 

قاتل فراری

آمارهای منتشر شده در انگلیس نشان 
می دهد که میزان خودزنی یا خودآســیبی 
هستند،  بازداشــت  در  که  کودکانی  میان 

افزایش یافته  است.
به گزارش ایسنا، بررسی ها حاکی از آن است 
که میزان خودزنی در میان کودکان انگلیسی که 
در بازداشــت هستند در مدت سه ســال افزایش 37 درصدی پیدا کرده است.

این افزایش آمار نگرانی هایی را در مورد عدم حمایت کافی از افراد آسیب پذیر 
در سیســتم قضائی جوانانِ این کشــور به دنبال داشته است.بررسی آمارهای 
دولتی نشــان می دهد به ازای هر 100 متهم جوانی که در بازداشــت به ســر 
می برنــد 108 مورد خودزنی اتفاق افتاده اســت. همچنین به رغم کاهش 32 
درصدی تعداد متهمان کم سن و سال، موارد خودزنی میان آنان افزایش 159 
درصدی پیدا کرده و از 306 به 794 مورد رســیده اســت.به گزارش روزنامه 
ایندیپندنت، کارشناسان انگلیسی معتقدند افزایش آمار خودزنی میان کودکانی 
که در بازداشــت هســتند، از عدم حمایت و توجه به ســلامت روان آنان در 

بازداشتگاه های این کشور نشأت می گیرد.

افزایش خودزنی 
در میان کودکان 
بازداشتی انگلیس

 1- نام و نشــانی کارفرمــا: 1-1 نــام کارفرما: شــهرداری کرج
 1-2- نشانی کارفرما: کرج- بلوار بلال- ساختمان مرکزی شهرداری کرج

2- موضوع خدمات مشاوره: انتخاب مشاور پروژه آماده سازی و 
ارزیابی مالی و اقتصادی حوزه عمومی تپه مرادآب

3- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت در گروه: 
- راهسازی رتبه 1 تا 3

- حمل ونقل و ترافیک رتبه 1 تا 2
- شهرسازی، توانمندسازی بافت های فرسوده، ساختمان های مسکونی، 

تجاری، اداری، صنعتی و مسکونی رتبه 1 تا 3
- خدمات اقتصادی رتبه 1 تا 3 و یا ارائه تفاهم نامه همکاری

4- روش انتخــاب مهندس مشــاور: مناقصه بــه صورت 
دومرحله ای و به روش QCBS و پس از ارزیابی کیفی و تهیه فهرست 

کوتاه برگزار خواهد شد.
5- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد:

5-1- تاریــخ فروش اســناد ارزیابــی از کارفرما: روز یکشــنبه مورخ 
97/11/7 تا روز چهارشنبه مورخ 97/11/24

5-2- مهلت تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی به کارفرما: ساعت 14 
روز چهارشنبه مورخ 97/11/24

5-3- نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کرج- بلوار بلال- ساختمان 
مرکزی شهرداری کرج- طبقه هفتم- اداره امور قراردادها و پیمانها

5-4- هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت 
 .sajar.mporg.ir یــا  و   oldpmn.mporg.ir ســایت  در 
معرفی نامه ممهور به مهــر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی 

تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی می باشد.
5-5- اســناد ارزیابی کیفی تکمیل شــده می بایست در پاکت لاک و 
ممهور به مهر شرکت و اصل امضای دارندگان حق امضا تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ 97/11/24 به آدرس کرج- میدان توحید- 

بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
بدیهی اســت ارسال ســوابق و اســناد هیچگونه حقی را در واگذاری 

موضوع آگهی به همراه نخواهد داشت.
لازم به ذکر است هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 * جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن های
 32756330-32756338-026 تمــاس و یا به ســایت

 www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمانها-شهرداری کرج

آگهی فراخوان مشاور پروژه آماده سازی و ارزیابی مالی 
  )نوبت دوم(و اقتصادی حوزه عمومی تپه مراد آب

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( 
 T-ACS-100-۹۷-11-1 به شماره

موضوع: مناقصه عمومی دومرحله ای خرید تجهیزات شبکه ترمینال جدید 
فرودگاه بین المللی آیت ا... جمی آبادان

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد  
ترمینال  شبکه  تجهیزات  خرید  دومرحله ای  عمومی  مناقصه  به  نسبت 
عمومی  مناقصه  طریق  از  آبادان  جمی  آیت ا...  بین المللی  فرودگاه  جدید 
اقدام نماید، در صورت نیاز به دریافت اسناد مناقصه به صورت حضوری 
دستگاه  طریق  از  ریال(  هزار  )سیصد  ریال   300/000 مبلغ  پرداخت  با 
ناوبری  و  اداره درآمد شرکت فرودگاه ها  مستقر در   )POS( کارت خوان 

هوایی ایران به آدرس زیر مراجعه فرمایند.
در صورت تمایل به دریافت اسناد به صورت غیرحضوری از طریق پایگاه 

ملی مناقصات http://iets.mporg.ir اقدام نمایند.
آدرس تهران- فرودگاه بین المللی مهرآباد- بلوار معراج- ساختمان 
و  تدارکات  اداره کل  ایران-  ناوبری هوایی  و  فرودگاه ها  شرکت 

تامین تجهیزات- اداره قراردادها. تلفن: 61022481 
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موضوع فراخوان مناقصه عمومیشماره فراخوان عمومی
T-ACS-100-97-11-1تجهیزات شبکه ترمینال جدید فرودگاه بین المللی آیت ا... جمی آبادان

اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

مهلت خرید و دریافت اسناد تا ساعت 16:15 روز دو شنبه مورخ 97/11/15 می باشد.
مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت 16:15 روز شنبه مورخ 97/12/4 می باشد.

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران  )مادر تخصصی(

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت لوزان )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴6۹۴- شناسه ملی 10۸61۹۳1056

بدینوســیله از تمامی سهامداران شرکت لوزان دعوت می شود که در جلســه مجمع عادی به طور فوق العاده 
شرکت که در راس ساعت 10 صبح روز 1397/11/21 در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می شود حاضر شوند.

دستور جلسه:
1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- تعیین روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت 3- سایر موارد که در 

هیئت مدیره شرکتصلاحیت مجمع مذکور باشد.

جانشین فرمانده ناجا با  اشاره به تشدید اقدامات 
کنترلی بــرای مبارزه با قاچــاق دام، گفت: حداکثر 
میزانی که در حوزه قاچاق دام صورت گرفته بیش از 

یک درصد نیاز جامعه نیست.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار ایوب سلیمانی 
در حاشیه نشست تخصصی ســالانه مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی سراســر کشور در جمع خبرنگاران، درباره 
اقدامــات پلیس برای مبارزه با قاچاق دام، اظهار داشــت: از 
ابتدای ســال، برای مبــارزه با قاچاق دام زنــده، برنامه های 
عملیاتــی توســط پلیس تدویــن و این برنامه هــا به همه 
 یگان های مرزی و انتظامی به ویژه در مرزهای جنوبی و غربی

ابلاغ شد.
سلیمانی با  اشاره به کشفیات پلیس در این حوزه، افزود: 
در 10 ماهه سال جاری، کشفیات قاچاق دام زنده، رشد 16 
درصدی نســبت به مدت مشابه در سال قبل داشته که این 
میــزان 164 هزار راس بوده و کشــفیات به لحاظ وزنی نیز 

بیش از سه هزار تن می باشد.
وی ادامــه داد: قاچــاق دام زنده صرفــا مربوط به این 
شرایط زمانی نیســت، بعضا در شــرایط دیگری نیز وجود 
داشته و در واقع باید بگویم امسال ما نسبت به سال گذشته 
در حــوزه قاچاق دام زنده تفاوت معناداری را نداشــتیم که 
بخواهد قیمت گوشت را به طور ناگهانی افزایش دهد. کمبود 
گوشت ممکن اســت دلایل مختلفی داشته باشد اما تفاوت 
نرخ ریال و دلار ممکن اســت یکی از دلایلی باشد که برای 
برخی سودجویان جذابیت ایجاد کرده تا به امر قاچاق گوشت 

اقدام کنند.
جانشــین فرمانده ناجا گفت: برآورد ما این اســت که 
حداکثــر میزانی که در حوزه قاچاق دام صورت گرفته بیش 
از یک درصد نیاز جامعه نیســت در حالی که جوسازی ها به 
گونه ای اســت که عده ای به دنبال پمپاژ ناامیدی در جامعه 
هســتند و لازم است مسئولان کشــور تفاوت بین آنچه که 

واقعیت دارد با آنچه که به صورت شــایعه و جوســازی در 
جامعه پراکنده می شود را به مردم توضیح دهند و این فضای 

التهاب آفرینی عده ای سودجو را بشکنند.
ســلیمانی تأکید کرد: مبارزه با قاچاق دام زنده یکی از 
برنامه های اولویت دار پلیس در سال جاری بوده به طوری که 
این موضوع را بــه یگان های مرزی و انتظامی ابلاغ کرده ایم 
و ایستگاه های ایست و بازرسی نیز فعال است، این در حالی 

است که همه گذرگاه های مرزی را کنترل می کنیم.
وی خاطر نشــان کرد: امروز قاچاق دام زنده به خارج از 
کشــور یک پدیده نگران کننده نیست و باید بگویم اقدامات 
کنترلی پلیس برای جلوگیری از قاچاق دام زنده تشدید شده 
است.جانشین فرمانده ناجا تأکید کرد: با کسانی که بخواهند 
با نیازمندی های اصلی مردم بازی کنند برخورد قاطع و بدون 

مسامحه خواهیم داشت.
ســلیمانی درباره اقدامات پلیس بــرای مبارزه با قاچاق 
سوخت نیز یادآور شد: در این حوزه نیز اقدامات لازم را انجام 
داده ایم و به تأیید وزارت نفت قاچاق ســوخت روند کاهشی 

داشته است.
وی دربــاره اقدامات صورت گرفته برای مبارزه با قاچاق 
کالا گفــت: معتقدیم بخش قابل توجهی از قاچاق از مبادی 
رسمی وارد می شود اما این ادعا به معنای آلودگی فعالانه این 
حوزه نیست بلکه معتقدیم ضعف و کاستی هایی در قوانین و 

دستورالعمل ها وجود دارد.
این مقام عالــی انتظامی بر ضــرورت حضور نیروهای 
پلیس در مبادی رســمی تأکید کرد و افــزود: درخصوص 
حضور پلیس در مبادی رسمی دستوراتی داده شده اما فعلا 

محقق نشده است.
سردار سلیمانی اظهار داشت: بخش زیادی از قاچاق در 
مبادی رســمی، گمرگات و... اتفاق می افتد که پلیس حضور 
ندارد در حالی که پلیس در جاده ها، ایســتگاه های ایســت 
و بازرســی و... در امر مبارزه بــا قاچاق ایفای نقش می کند، 

بنابراین اســتقرار پلیــس در مبادی رســمی یک ضرورت 
اجتناب ناپذیر است.

توضیحات رئیس  ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
درباره قاچاق دام

رئیس  ســتاد مرکزی مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز نیز در 
حاشیه این نشست گفت: در 9 ماهه سال 97، بیش از 112 
هزار پرونده در امر مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل شده که 
بیش از 90 درصد ایــن پرونده ها، حاصل کارکرد و عملکرد 

نیروی انتظامی می باشد.
علی مویدی ادامه داد: از نظر ارزش ریالی کالاهای قاچاق 
مکشــوفه از ابتدای سال تاکنون و در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته، شــاهد رشد 89 درصدی هستیم، از طرفی از 
نظر وزنی کالاهای مکشوفه نیز 18 درصد رشد داشته است.

مویدی در پاسخ به سؤالی درباره قاچاق دام از مرزهای 
ایران به کشــورهای همســایه عنوان کرد: ممکن است این 
اتفــاق به صورت موردی یا در ســطح پایین رخ دهد، بنده 
این موضوع را رد نمی کنم اما اینکه به صورت سازمان یافته 

محقق شود را نیز تأیید نمی کنم.
وی تأکیــد کرد: قاچــاق دام به صــورت کلی، کلان و 
سازمان یافته صورت نمی گیرد و بعضا در مسیرهایی ممکن 

است به طور موردی وجود داشته باشد.
رئیــس  ســتاد مرکزی مبــارزه بــا قاچــاق کالا و ارز 
خاطرنشــان کرد: گمرگ، مرزبانی، نیروی انتظامی، وزارت 
جهاد کشاورزی و همه دستگاه های مسئول باید برای مبارزه 

با موضوع قاچاق دام نیز اهتمام ویژه ای داشته باشند.
مویدی افزود: برای امر مبارزه با قاچاق دام ضوابط خوبی 
تعریف، تدوین و ابلاغ شد و در حال حاضر ساماندهی بحث 
دام نسبت به گذشــته بهتر صورت می گیرد البته از وزارت 
جهاد کشــاورزی بیــش از این انتظار داریم، امید اســت با 
ساماندهی مباحث مربوط در دام بتوانیم در حفظ و نگهداری 

این سرمایه بهتر عمل کنیم.

جانشین فرمانده ناجا خبر داد

افزایش 1۶ درصدی کشفیات قاچاق دام زنده توسط پلیس

75 مرکز پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان 
در ۴5 دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی افتتاح شد.

در مراســمی با حضور ســعید نمکی، سرپرست وزارت 
بهداشت، 75 مرکز پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان 
در 45 دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی بطور همزمان افتتاح 

شد.
به گزارش وزارت بهداشــت، عملیات ساخت 137 مرکز 
پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان از سال 94 در کشور 
آغاز شــده و ســاخت 75 مرکز به پایان رسیده است. برای 
تجهیــز این مراکز از محل گرنت دولت ژاپن، 50 دســتگاه 
ماموگرافی تامین شده و سایر تجهیزات نیز از طریق هیئت 

امنای صرفه جویی ارزی تامین شده است.

همچنین همزمان با افتتاح این مراکز، آیین نامه مراکز 
ابلاغ می شود تا مراکز با شناسنامه و کارکرد مشخص در نظام 

سلامت شناخته شوند.
بنابر این گزارش، خدمات ایــن مراکز با پذیرش ارجاع 
الکترونیک، ثبت در ســامانه و با دســتورالعمل مشــخص 
ارائه می شــوند. خدمات ســطح دو ســرطان قابل ارائه در 
این مراکز شــامل انجام خدمات تخصصی برای شناســایی 
زودهنگام سرطان های پســتان )ماموگرافی و سونوگرافی(، 
روده بزرگ)کواونوســکوپی و پولیپکتومــی( و دهانه رحم 
)کولپوســکوپی( و ارائه خدمات مشــاوره ژنتیک برای افراد 
پرخطر اســت که نه تنها در تشــخیص زودهنگام بلکه به 
پیشــگیری از حدود یک چهارم تمامی موارد ســرطان در 

مردان و زنان و 40 درصد سرطان های زنان موثر خواهد بود.
راه اندازی این مراکز تکمیل کننده بخشی از »شبکه ملی 
مراقبت سرطان«به منظور ارائه خدمات پایه تا پیشرفته در 
زمینه تشخیص زودهنگام تا درمان سرطان است و با ساخت 
و راه اندازی مراکز تیپ دو و سه، تکمیل خواهد شد. در شکل 
گیری نظام ارجاع و به عنوان حلقه واســط سطح یک و سه، 
از انجام مداخلات پزشــکی بی مورد و هزینه های بیماران و 
نظام سلامت کاسته می شود و در نهایت با خدمات استاندارد 
ایــن مراکز و پیشــگیری و کاهش بروز ســرطان های روده 
بزرگ و دهانه رحم و تشــخیص زودهنگام سرطان پستان، 
 پــدران و مادران بیشــتری در کنار فرزنــدان خود زندگی 

خواهند کرد.

افتتاح همزمان 75 مرکز پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان

پلیس  تعویض پلاک  و  رئیس  مرکز شماره گذاری 
راهور ناجا گفت: فروشــندگان و خریداران خودرو از 
دادن و گرفتن وکالت تعویــض پلاک جدا خودداری 

کنند تا متضرر نشوند.
ســرهنگ علی محمدی بــا تاکید بر اینکه فروشــنده 
و خریدار خــودرو باید حتما به صــورت همزمان در مراکز 
شماره گذاری و تعویض پلاک حضور داشته باشند، به میزان 
گفت: متاسفانه وکالت برای تعویض پلاک خودرو مشکلات 

فراوانی برای خریدار و فروشنده ایجاد می کند.
محمدی افــزود: در برخی مــوارد ارکان اصلی خودرو 
عوض شــده و یا خودرو تصادف شــدید بــالای 60 درصد 
داشته اســت، لذا از لحاظ پلیس ایمنی و استاندارد لازم را 
برای شــماره گذاری ندارد و خریدار عملًا نمی تواند خودرو را 
تعویض پــلاک کند، در این حال فروشــنده پول خودرو را 

گرفته و خریدار متضرر می شود.
وی ادامه داد: از سوی دیگر پیش آمده است که خودرو 
سرقتی بوده و مشــکلات زیادی برای خریدار ایجاد شده و 

فروشنده نیز متواری شده است.
رئیس  مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور 
ناجا خاطرنشان کرد: در موارد برعکس هم فروشنده وکالت 
داده و خریدار تعویــض پلاک نکرده و تخلفات رانندگی که 
در این مدت مرتکب شــده در کد ملی فروشــنده نشسته و 

جریمه ها برای فروشنده آمده است.
سرهنگ محمدی گفت: اکیداً توصیه می کنیم خریدار 
و فروشــنده خودرو باید حتما ابتدا به مراکز شماره گذاری و 
تعویض پلاک مراجعه کرده و پس از کنترل خودرو و مدارک 

مربوطه تعویض پلاک کنند.

هشدار پلیس نسبت به وکالت 
برای نقل و انتقال خودرو 

اصفهان- خبرنگار کیهان:
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
اصفهان از رهاسازی آب از سد زاینده رود برای کشت 
پاییزه کشاورزان شرق از بامداد امروز هشتم بهمن ماه 

خبر داد.
حســن ساســانی اظهار کرد: با توجه به جلسه ای که با 
حضور کمیته 15 نفره کشــاورزان و جهاد کشاورزی برگزار 
شد، مقرر شد بامداد هشتم بهمن ماه خروجی سد زاینده رود 

برای کشت پاییزه کشاورزان اصفهان افزایش یابد.
وی ادامه داد: حجم خروجی آب از ســد برای کشــت 
پاییزه کشــاورزان شرق و غرب اصفهان به مدت حداکثر 20 

روز در زاینده رود جریان خواهد داشت.
معاون حفاظــت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای 
اصفهــان گفت: با توجه به خشــکی 18 ماهــه زاینده رود 
پیش بینی می شــود آب تا حدود 48 ساعت بعد از رهاسازی 

از سد به اصفهان برسد.
ساســانی در خصوص برخــی خاک برداری در بســتر 
زاینده رود گفت: تسطیح بستر زاینده رود جهت حرکت روان 
آب برای رســیدن به کشاورزان شرق اصفهان در حال انجام 

است.
آخرین بــاری که زاینــده رود در اصفهان جاری شــد 
فروردین ماه ســال 96 بود. با این حال در 15 ســال اخیر 
و بر اثــر کاهش و تغییر نــوع بارش در ســال های زراعی، 
بارگذاری هــای بی رویه، وجــود طرح های آبخیــزداری در 
بالادست، انتقال آب به استان های همجوار میزان ورودی آب 
به ســد زاینده رود به حداقل رسید و رودخانه رو به خشکی 
نهاد، در نهایت آبی برای تخصیص دادن به کشــاورزان غرب 

و شرق اصفهان نبود.
کشــاورزان و باغداران شــرق و غرب استان اصفهان در 
چند ســال اخیر و امســال در چند نوبت با حضور در نقاط 
مختلف استان، رسیدگی به وضعیت حقابه و حل مشکلات 

معیشتی خود را خواهان شده بودند.

زاینده رود
 از امروز جاری می شود

رئیــس  کل گمرک ایران گفــت: زمینه نصب 
تراشه های هوشــمند رهگیری موسوم به RF ID بر 
روی کانتینرهای کالا فراهم شده و تا پایان امسال 

اجرایی می شود.
به گزارش ایرنا، مهدی میراشرفی در جمع خبرنگاران 
دربندرعباس افزود: این تراشه با رویکرد هوشمند سازی و 

کنترل غیرمزاحم اجرایی می شود. 
وی ادامه داد: این تراشــه اطلاعاتی مانند مانیفست، 
قبض انبار و پروانه گمرکی را ثبت می کند که این داده ها 
بــرای نیروی انتظامــی نیز در دســترس خواهد بود که 
ضمن کاهش ترافیک در گلوگاه ها، سلامت فرآیند را نیز 
افزایش می دهد. میراشرفی اضافه کرد: همزمان استفاده 
از دســتگا ه های ایکس ری موبایلی نیز با مشارکت بخش 
خصوصی در دســتور کار قرار گرفته کــه تا 2ماه آینده 
محقق خواهد شد. رئیس  گمرک ایران ادامه داد: نیازمند 

هوشمند ســازی فرایندها هستیم که در این میان، نصب 
تراشــه های »آر آف آی دی« بر روی کانتینرها به تحقق 

این امر مهم کمک می  کند. 
میر اشرفی یاد آورشد: امید است تا قبل از پایان سال، 
تمام گمرکاتی که به  صــورت کانتینری، کالا را تخلیه و 
ترخیــص می  کنند تراشــه » آر آف آی دی« را بر روی 
کانتینرهــا نصب کنیم تا علاوه بــر اطلاعات قبض انبار و 
پروانه گمرکــی، در بین راه نیز همکاران نیروی انتظامی 
بتوانند اطلاعات کانتینرها را از روی این تراشه ها بردارند. 
وی اضافــه کــرد: مقرر شــده با مشــارکت بخش 
خصوصــی، ایکس  ری موبایلی را بر در اکثر گمرکاتی که 
کالاهای کانتینری وجــود دارد نصب کرده و بطورعملی 
قسمتی از این کنترل ها را انجام می دهیم که این امر نقش 
بســزایی در کاهش ترافیک در گلوگاه ها دارد و همچنین 

هزینه کنترل و زمان لازم را به شدت کاهش می  دهد. 

رئیس  کل گمرک ایران:
تراشه های هوشمند رهگیری بر روی کانتینرهای کالا نصب می شود

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزســتان 
النضال  و تجزیه  طلب »حرکه  تروریستی  گفت: گروه 
العربی لتحریر الاحواز« مسئولیت حمله مسلحانه به 

خودروی نیروی انتظامی را برعهده گرفت. 
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ علی قاسم  
پور،  گفت: بامداد شنبه ششم بهمن ماه عوامل کلانتری 13 

ســربندر ماهشهر در حال گشــت زنی بودند که مورد حمله 
افراد ناشــناس قرار گرفتند و در جریان این حمله دو نفر از 

مأموران نیروی انتظامی به فیض شهادت نائل آمدند.
وی افزود: گروه تروریستی و تجزیه طلب »حرکه النضال 
العربی لتحریر الاحواز« مسئولیت حمله مسلحانه به خودروی 
نیروی انتظامی در بندر امام خمینی را برعهده گرفته است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان:
عوامل شهادت 2 نیروی انتظامی در بندر امام خمینی شناسایی شد

سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد: تاریخ اعزام 
به خدمت مشمولان اعزامی بهمن ماه سال جاری از 19 

به 2۳ تغییر کرده است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی 
ناجــا در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجــه به همزمانی تاریخ 
اعزام به خدمت مشمولان بهمن ماه سال جاری با چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اســلامی و مراسم شهادت حضرت 
فاطمــه زهــرا)س(، تاریخ اعــزام به خدمت این دســته از 

مشمولان از 19 به 23 بهمن ماه تغییر کرده است.
کلیه مشمولان فارغ التحصیل مقاطع کاردانی، دیپلم و 
زیردیپلم که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ بهمن ماه 
ســال جاری هستند می بایست روز سه شنبه 23 بهمن ماه، 
در محل و ساعتی که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در 
برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح 

تعیین شده حضور یابند.
۴۰ روز کسری خدمت سربازی شایعه است

همچنین براساس اعلام ستاد کل نیروهای مسلح خبر 
اعطای 40 روز کســری خدمت ســربازی به دلیل چهلمین 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی کذب بوده و صحت ندارد.

تغییر تاریخ اعزام به خدمت 
مشمولان بهمن ماه

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: با تلاش پلیس آگاهی عامل گروگانگیری چهار 
میلیارد ریالی در شهر نیکشهر شناسایی و دستگیر 

شد. 
سرتیپ احمد طاهری در گفت وگو با فارس اظهار کرد: 
پانزدهم دیماه جوانی 26 ســاله هراسان با مراجعه به پلیس 

آگاهی شهرستان نیکشهر ربودن پدرش را گزارش کرد.
وی افزود: مرد جوان اعلام داشــت لحظاتی پیش افراد 
ناشــناس طی تماس تلفنی برای رهایی پدرش مبلغ چهار 

میلیارد ریال مطالبه کردند.
طاهری تصریح کــرد: کارآگاهان پلیــس آگاهی پس 
از بررســی اظهارات مرد جوان تحقیقات گســترده ای را با 

هماهنگی مقام قضایی آغاز کردند.
وی بیان کرد: تیم رســیدگی کننده پرونده با استفاده از 
سرنخ های موجود عملیات گسترده ای را برای رهایی گروگان 
50 ساله آغاز و سرانجام هجدهم دیماه محل نگهداری فرد 
ربوده شــده را در ارتفاعات یکی از روســتاهای شهرستان 
شناسایی و او را در حالی که دست و پایش بسته بود، صحیح 

و سالم آزاد کردند.
جانشین انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: در 
بررســی اظهارات فرد ربوده شده مشخص شد در روز حادثه 
آدم ربایان با تماس تلفنی با وی به بهانه ســپردن انجام یک 
کار عمرانی، او را به حاشــیه شهر کشانده و با تهدید سلاح 

گرم سوار یک دستگاه پژو 405 نقره ای کردند.
سرتیپ طاهری عنوان کرد: در ادامه این عملیات افسران 
زبده پلیس آگاهی با توجه به اظهارات فرد ربوده شده طراح 
اصلی این نقشــه آدم ربایی را شناســایی و پس از چند روز 
تحقیقات گسترده میدانی او را در حال تردد در خیابان امام 

خمینی)ره( شهر نیکشهر دستگیر کردند.
وی خاطرنشان کرد: متهم 35 ساله در بازجویی های به 
عمل آمده چهار همدســتش را معرفی و اعلام داشت، مبلغ 
350 میلیون ریال از کارت عابر بانک فرد ربوده شــده برای 

خرید طلا برداشت کرده اند.

عامل گروگانگیری 4 میلیارد ریالی 
در نیکشهر دستگیر شد

فرمانــده پایگاه دریابانی میناب از کشــف ۶۰۰ 
هزار لیتر ســوخت قاچاق گازوئیل و توقیف 9 فروند 
شناور لنج به ارزش ۳9 میلیارد ریال در آب های این 

شهرستان خبر داد. 
به گــزارش مهر، لطیف ســنگ ســفیدی ، گفت: این 
فرماندهــی طی چند ماه رصد اطلاعاتی از یک باند بزرگ و 
مخوف قاچاق سوخت با خبر شده، که سریعاً طی هماهنگی 
با فرماندهی دریابانی استان طی یک عملیات منسجم موفق 
به توقیف 9 فروند لنج حامل سوخت قاچاق گازوئیل شدند.

وی اضافه کرد: قاچاقچیان قصد داشــتند با یک برنامه 

دقیق و از پیش برنامه ریزی شــده سرمایه ملی کشورمان را 
به کشورهای حاشیه خلیج  فارس برسانند که با هوشیاری و 

تیزبینی دریابانان ناکام ماندند.
وی ادامــه داد: پس از توقیــف 9 فروند موتور لنج و در 
بازرسی از آنان مقدار 600 هزار لیتر سوخت قاچاق گازوئیل 
کشف و ضبط گردید که در این راستا تعداد 65 نفر متهم نیز 
دستگیر شدند. فرمانده دریابانی میناب، اظهارداشت: در این 
عملیات قاچاقچیان از راکت های آتش  زا و بطری های حاوی 
بنزین و ریختن گازوئیل بر روی پرســنل استفاده کردند تا 

بتوانند متواری شوند.

کشف  600 هزار لیترگازوئیل قاچاق در آب های میناب

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان ایلام، 
گفت: شب شــنبه راننده یک دستگاه کامیون که در 
هنگام رانندگی مشغول صحبت کردن با تلفن همراه 
بود توســط ماموران  راهنمایی و رانندگی شهرستان 
مهران جهــت اعمال قانون متوقف شــد که راننده 
متخلف با چاقو به مامــوران حمله ور و باعث زخمی 

شدن هر دو مامور شد.
سرهنگ محسن ناصری در گفت و گو با فارس در ایلام، 
افــزود: هم اکنون حال عمومی هر دو ماموران رضایت بخش 

اســت. به علت شدت جراحت ناشی از ضربات متعدد چاقو، 
مامــوران به اتاق عمل اعزام و پس انجــام عمل جراحی به 

بخش منتقل شده اند.
وی با اشــاره به اینکه مطابق قانون، مجازات سنگینی 
در انتظار فرد خاطی اســت، اذعان داشت: به استناد قانون 
مجازات اســلامی هرگونه حمله به مامــوران دولت درحین 
انجام وظیفه تمرد محســوب و درصورتی که متمرد در حین 
اقدام دست به اسلحه )اعم ازسلاح گرم یاسرد( ببرد به حبس 

از 1 تا 3 سال محکوم می شود.

راننده 2 مامور راهنمایی و رانندگی  را روانه بیمارستان کرد

معاون حمل ونقل و ترافیک شــورای شهر تهران 
گفت: شــهروندان تهرانی کــه وارد محدوده طرح 
ترافیک شدند و در حساب شان پولی نبوده، تاکنون 
بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان به شهرداری تهران بدهکار 

هستند.
بــه گزارش فــارس، محســن پورســیدآقایی در صد و 
نوزدهمین جلســه علنی شورای شهر تهران در بررسی طرح 
دوفوریتی اعطای تخفیف برای تردد ممنوعه در شــهر تهران 
)طرح ترافیک( اظهار داشت: در مصوبه طرح ترافیک 97 اگر 
افراد وارد طرح می شــدند و در حساب شــان پول برای طرح 
ترافیک بود، با ضریب 0/8 محاســبه می شــد و اگر پول در 
حساب نبود با ضریب یک محاســبه می شود. وی گفت: هر 
کس عوارض طرح ترافیک را پرداخت نکند بدهی محســوب 
می شود و تاکنون بیش از 300 میلیارد تومان شهروندان برای 
ورود بــه محدوده طرح ترافیک بدهکار هســتند که تاکنون 

پرداخت نشده است. 
وی افــزود: بخش زیادی از مــردم مراجعه کردند که ما 
ایــن موضوع را اطلاع نداشــتیم و اگر امکان هســت ما را با 
ضریب یک محاســبه نکنند و بتوانیم بــا ضریب 0/8 بدهی 
خــود را بپردازیم و در این خصــوص طرحی دوفوریتی ارائه 
کردیم که اگر تا آخر سال بدهی عوارض را بپردازند، از ضریب 
0/8 اعمال می کنیم و اگر این اتفاق نیفتد، از ســال آینده با 
ضریب یک عوارض آنها محاســبه خواهد شد و باید بپردازند. 
وی افزود: در این خصوص قبضی برای شهروندان درخصوص 
طرح ترافیک ارسال می شود که مانند قبوض عوارض نوسازی 

است و شهروندان باید آن را پرداخت کنند. 

بدهی 300 میلیارد تومانی شهروندان 
در ورود به محدوده طرح ترافیک


